CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1390/2019

Maringá, 06 de agosto de 2019.

Senhor Presidente:

Os signatários do presente instrumento, Vereadores integrantes da Comissão Especial de

Estudos designada pela Portaria n. 193/2019, consoante o que prescrevem os artigos 81, caput, e 172, inciso
IV, da Resolução n. 583/2012 (Regimento Interno), requerem à Mesa, após consultado o Egrégio Plenário, a
prorrogação do prazo de funcionamento da referida Comissão, por mais 120 (cento e vinte) dias, tendo em
vista que o prazo anteriormente estabelecido será insuficiente para a conclusão de seus trabalhos.

Atenciosamente, Vereadores Sidnei Oliveira Telles Filho, Flávio Mantovani e Odair de
Oliveira Lima.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Odair de Oliveira Lima, Vereador, em 07/08/2019, às
13:06, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 07/08/2019, às
13:56, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Janderson Flavio Mantovani, Vereador, em 07/08/2019, às
14:22, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0144028 e o código CRC F21BC308.

19.0.000004202-4 0144028v3